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  Clasificación : OPEN BCN KIDS CUP STA MARIA DE CO RCO                                  
 
  Fecha         : 23/05/09 
 
                                PRINCIPIANTS 
   
Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     210 CASTAÑEDA,ALEX       PRIN2  BASOLI             00:13:17           
   2     213 ARTIGAS,CARLOS       PRIN2  BASOLI             00:13:26        9 seg. 
   3     212 CONESA,Alex          PRIN2  BASOLI             00:13:30       13 seg. 
   4     209 BRUSTENGA,Marc       PRIN2  BASOLI             00:13:41       24 seg. 
   5     251 COLOMINA,Roger       PRIN1  ONE TO ONE          00:14:54     1:37 min. 
   6     260 RIBERA,Pol           PRIN1  CITWO - RE D BUU    00:14:58     1:41 min. 
   7     256 DOMINGUEZ,DAVID      PRIN1  TRUJILLO           00:15:01     1:44 min. 
   8     207 MONTEFUSCO,ENZO      PRIN2  BICIATS CA RDE      00:15:04     1:47 min. 
   9     253 FONOLLOSA,ARNAU      PRIN1  CARIÑENA- CC       00:15:22     2:05 min. 
  10     250 SEBASTIANES,RAUL     PRIN1  TRUJILLO           00:15:27     2:10 min. 
  11     223 CABEZAS,DAVID        PRIN2  ODENA EC           00:15:29     2:12 min. 
  12     208 MONTEFUSCO,BRUNO     PRIN2  BICIATS CA RDE      00:15:41     2:24 min. 
  13     222 SORIANO,Adrian       PRIN2  BICISPRINT -TORR    00:15:48     2:31 min. 
  14     235 RODRIGUEZ,LAURA      FPRI2  ACTION             00:16:08     2:51 min. 
  15     234 CLAVER,ROSER         FPRI2  CICLES CAT ALUNY    00:16:19     3:02 min. 
  16     202 OROZCO,German        PRIN2  BASOLI             00:16:21     3:04 min. 
  17     231 CORDOBA,Lourdes      FPRI2  BASOLI             00:16:41     3:24 min. 
  18     227 ROMERA,XAVIER        PRIN2  BASOLI             00:16:45     3:28 min. 
  19     252 ESCOTE,Genis         PRIN1  CARBONELL FREIX    00:17:01     3:44 min. 
  20     255 BOLUDA,Jordi         PRIN1  BASOLI             00:17:09     3:52 min. 
  21     259 RUIZ,Pau             PRIN1  CITWO - RE D BUU    00:17:31     4:14 min. 
  22     214 ROMERO,Albert        PRIN2  BICISPRINT -TORR    00:17:59     4:42 min. 
  23     221 MOYA,Gerard          PRIN2  CCTORELLO          00:18:25     5:08 min. 
  24     236 BERMUDEZ,Paula       FPRI2  BICISPRINT -TORR    00:20:19     7:02 min. 
  25     230 MARQUEZ,Neus         FPRI2  OSONA BTT          00:20:54     7:37 min. 
  26     281 SANTANYES,Judith     FPRI1  BICISPRINT -TORR    00:22:04     8:47 min. 
  27     203 LOPEZ,Jorge          PRIN2  BASOLI             00:17:34    1 Vts  
  28     280 MOLIST,Ariadna       FPRI1  OSONA BTT          00:23:46    1 Vts  
 
  Clasificación de PRINCIPIANT 1 ANY 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     251 COLOMINA,Roger       PRIN1  ONE TO ONE          00:14:54          min. 
   2     260 RIBERA,Pol           PRIN1  CITWO - RE D BUU    00:14:58        4 seg. 
   3     256 DOMINGUEZ,DAVID      PRIN1  TRUJILLO           00:15:01        7 seg. 
   4     253 FONOLLOSA,ARNAU      PRIN1  CARIÑENA- CC       00:15:22       28 seg. 
   5     250 SEBASTIANES,RAUL     PRIN1  TRUJILLO           00:15:27       33 seg. 
   6     252 ESCOTE,Genis         PRIN1  CARBONELL FREIX    00:17:01     2:07 min. 
   7     255 BOLUDA,Jordi         PRIN1  BASOLI             00:17:09     2:15 min. 
   8     259 RUIZ,Pau             PRIN1  CITWO - RE D BUU    00:17:31     2:37 min. 
 
 
  Clasificación de PRINCIPIANT 2 ANY 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     210 CASTAÑEDA,ALEX       PRIN2  BASOLI             00:13:17           
   2     213 ARTIGAS,CARLOS       PRIN2  BASOLI             00:13:26        9 seg. 
   3     212 CONESA,Alex          PRIN2  BASOLI             00:13:30       13 seg. 
   4     209 BRUSTENGA,Marc       PRIN2  BASOLI             00:13:41       24 seg. 
   5     207 MONTEFUSCO,ENZO      PRIN2  BICIATS CA RDE      00:15:04     1:47 min. 
   6     223 CABEZAS,DAVID        PRIN2  ODENA EC           00:15:29     2:12 min. 
   7     208 MONTEFUSCO,BRUNO     PRIN2  BICIATS CA RDE      00:15:41     2:24 min. 
   8     222 SORIANO,Adrian       PRIN2  BICISPRINT -TORR    00:15:48     2:31 min. 
   9     202 OROZCO,German        PRIN2  BASOLI             00:16:21     3:04 min. 
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  10     227 ROMERA,XAVIER        PRIN2  BASOLI             00:16:45     3:28 min. 
  11     214 ROMERO,Albert        PRIN2  BICISPRINT -TORR    00:17:59     4:42 min. 
  12     221 MOYA,Gerard          PRIN2  CCTORELLO          00:18:25     5:08 min. 
  13     203 LOPEZ,Jorge          PRIN2  BASOLI             00:17:34    1 Vts  
 
 
  Clasificación de FEM PRINCIPIANT 1 ANY 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     281 SANTANYES,Judith     FPRI1  BICISPRINT -TORR    00:22:04          min. 
   2     280 MOLIST,Ariadna       FPRI1  OSONA BTT          00:23:46    1 Vts  
 
 
  Clasificación de FEM PRINCIPIANT 2 ANY 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     235 RODRIGUEZ,LAURA      FPRI2  ACTION             00:16:08          min. 
   2     234 CLAVER,ROSER         FPRI2  CICLES CAT ALUNY    00:16:19       11 seg. 
   3     231 CORDOBA,Lourdes      FPRI2  BASOLI             00:16:41       33 seg. 
   4     236 BERMUDEZ,Paula       FPRI2  BICISPRINT -TORR    00:20:19     4:11 min. 
   5     230 MARQUEZ,Neus         FPRI2  OSONA BTT          00:20:54     4:46 min. 
 


